

Dinesen & Partnere A/S
Holmevej 1, 5683 Haarby

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 46 99 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Lars Jørgen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinesen & Partnere A/S Holmevej 1 5683 Haarby
	CVR-nr.: 34 46 99 97
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Karen Lise Dahl Kringel, Formand Kirstine Dahl Andersen Sara Elisabeth Dahl Pinholt Kasper Dahl Andersen Kirsten Dahl Andersen Lars Jørgen Andersen
Direktion	Lars Jørgen Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Ulkind A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af levering af konsulentytelser samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481.489 kr. mod 528.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.689 kr. mod 434.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb fusioneret med tidligere modervirksomhed. Fusionen er med regnskabs- og selskabsretlig virkning pr. 01.01.2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	481.489	528.244
1 Personaleomkostninger	-112.694	-112.640
Resultat før finansielle poster	368.795	415.604
Indtægt af kapitalinteresse	535.219	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	133.085
Andre finansielle indtægter	90.069	9.039
Øvrige finansielle omkostninger	-103.006	-415
Resultat før skat	891.077	557.313
Skat af årets resultat	-78.388	-122.592
Årets resultat	812.689	434.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.880.310
Overføres til overført resultat	812.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.445.589
Disponeret i alt	812.689	434.721

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		4.535.219	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.535.219</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.535.219</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.759.743
2 Tilgodehavende hos kapitalinteresse		3.916.782	0
Udskudte skatteaktiver		0	1.938
Tilgodehavender i alt		<u>3.916.782</u>	<u>3.761.681</u>
Likvide beholdninger		<u>66.601</u>	<u>11.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.983.383</u>	<u>3.773.075</u>
Aktiver i alt		<u>8.518.602</u>	<u>3.773.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	5.323.944	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.880.310
Egenkapital i alt	<u>5.824.944</u>	<u>3.381.310</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.750	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.595.653	0
Selskabsskat	16.450	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	121.946
Anden gæld	55.805	249.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.693.658</u>	<u>391.765</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.693.658</u>	<u>391.765</u>
 Passiver i alt	<u>8.518.602</u>	<u>3.773.075</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	106.864	106.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>5.776</u>
	<u>112.694</u>	<u>112.640</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Tilgodehavende hos kapitalinteresse		
2.750 t.kr. af tilgodehavende hos kapitalinteresse er ydet som ansvarligt lån og forfalder senere end et år fra balancedagen.		